deve essere consultata dall’offerente, ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che 

concerne l’esistenza di eventuali diritti reali o personali di terzi, oneri e pesi a qualsiasi titolo 

derivanti sui beni, e per ogni ulteriore chiarimento ed informazione. 

Prezzo a base del bene € 66.234,37  (euro sessantaseimiladuecentotrentaquattroi/37) 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in € 49.675,77 

(euro quarantanovemileseicentosettantacinque/77) 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il Gestore della Vendita Telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA SPA;